様式 4 環境対応車導入促進助成金交付申請変更届出書(第 9 条関係)

年  月  日

令和６年度 環境対応車導入促進助成金交付申請変更届出書

公益社団法人 福岡県トラック協会 会長 殿

・会社名

・代表者名         ㊞

・連絡先

（TEL）

（FAX）

（担当者）

令和６年度環境対応車導入促進助成金交付申請については、下記の通り変更する

こととしたので、環境対応車導入促進助成金交付要綱第 9条に基づき、届け出ます。

記

１．確認番号

２．事業所名

３．変更内容（理由）

様式 5 環境対応車導入促進助成金交付申請取下届出書(第 9 条関係)

年  月  日

令和６年度 環境対応車導入促進助成金交付申請取下届出書

公益社団法人 福岡県トラック協会 会長 殿

・会社名

・代表者名         ㊞

・連絡先

（TEL）

（FAX）

（担当者）

令和６年度環境対応車導入促進助成金交付申請については、下記の通り取り下げる

こととしたので、環境対応車導入促進助成金交付要綱第 9 条に基づき、届け出ます。

記

１．確認番号

２．事業所名

３．対象車両

（１）種別〔  天然ガス車 ・ ハイブリッド車 ・ 電気自動車  〕

（２）車種クラス〔  小型 ・ 中型 ・ 大型  〕

（３）車名（メーカー名）

（４）型 式

（５）台 数    台

様式 4 環境対応車導入促進助成金交付申請変更届出書(第 9 条関係)

年  月  日

令和６年度 環境対応車導入促進助成金交付申請変更届出書

公益社団法人 福岡県トラック協会 会長 殿

・会社名  株式会社 ○○運輸

・代表者名  福岡 太郎  ㊞

・連絡先

（TEL）092-000-1111

（FAX）092-000-2222

（担当者）博多 次郎

令和６年度環境対応車導入促進助成金交付申請については、下記の通り変更する

こととしたので、環境対応車導入促進助成金交付要綱第 9条に基づき、届け出ます。

記

１．確認番号      ４０２４０００１

２．事業所名      株式会社 ○○運輸 博多営業所

３．変更内容（理由） 架装工事の延期に伴い、年度内での納車が出来ない為、

申請台数２台→１台に変更

会社印必須!!

事前申請後、発行される交付決定通知書に

明記されている番号を記入。

型式(車両クラスの変更を伴わないもの)、申請台数、

使用本拠の位置、登録予定日等、変更内容及び理由

を記入。

様式 5 環境対応車導入促進助成金交付申請取下届出書(第 9 条関係)

年  月  日

令和６年度 環境対応車導入促進助成金交付申請取下届出書

公益社団法人 福岡県トラック協会 会長 殿

・会社名  株式会社 ○○運輸

・代表者名  福岡 太郎  ㊞

・連絡先

（TEL）092-000-1111

（FAX）092-000-2222

（担当者）博多 次郎

令和６年度環境対応車導入促進助成金交付申請については、下記の通り取り下げる

こととしたので、環境対応車導入促進助成金交付要綱第 9 条に基づき、届け出ます。

記

１．確認番号      ４０２４０００１

２．事業所名      株式会社 ○○運輸 博多営業所

３．対象車両

（１）種別〔  天然ガス車 ・ ハイブリッド車 ・ 電気自動車  〕

（２）車種クラス〔  小型 ・ 中型 ・ 大型  〕

（３）車名（メーカー名）    □□自動車

（４）型 式          ２ＳＧ－××××××

（５）台 数     ２ 台

会社印必須!!

交付決定した内容（事前申請時に交付申請書に記入した内容）

を記入。

事前申請後、発行される交付決定通知書

に明記されている番号を記入。